
  
 

  
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

18.11.2015  г.  №  103 
 

  
О направлении предложений   Думы Качканарского городского 

округа по кандидатуре в новый состав Качканарской городской 
территориальной избирательной комиссии со сроком полномочий до 

2020 года 
 
 

Рассмотрев письмо председателя Качканарской городской 
территориальной избирательной комиссии Н.Д.Кропачева, руководствуясь  
статьей 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом 
Качканарского городского округа, в целях формирования нового состава 
Качканарской городской территориальной избирательной комиссии со 
сроком полномочий до 2020 года, обсудив предложения депутатов Думы 
Качканарского городского округа,  Думы Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуру Попова Юрия Геннадьевича для назначения  в новый состав 
Качканарской городской территориальной комиссии с правом решающего 
голоса со сроком полномочий до 2020 года. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 
 
3. Настоящее решение вступает на следующий день после его 

официального опубликования. 
 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                                   Г.В. Русских  
 
 


